
СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ Об.8.5.56.1

ISO 9001:2015 Ревизија-0

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО
ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

- Стручна служба –
Филијала/Деловница –
__________________

Б А Р А Њ Е
за  остварување право за сместување во Пензионерски дом

1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

____________________________________ ____________________________
Име и презиме ЕМБГ

__________________________
Пензиски број

________________________ __________________ _____________________
Ден, месец и година на раѓање Место на раѓање Државјанство

Адреса  _________________________________ ______ _______________        __________________
Улица број место општина

Контакт телефон: .........................................................

2. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
2.1 доказ дека барателот е пензионер, (доколку барателот е корисник и на странска пензија,

доказ од деловна банка за висината на странската пензија во денари),
2.2 извод од матична книга на венчаните, (доколку барателот има брачен другар),
2.3 извод од матична книга на умрени, (доколку барателот е вдовец или вдовица),
2.4 решение за развод или пресуда  (доколку бракот престанал),
2.5 уверение  од УЈП за остварени приходи,
2.6 потврда за имотна состојба од Агенција за катастар на недвижности,
2.7 имотен  лист  (ако е  потребен ),
2.8 лична карта за себе и за брачниот другар (на увид),
2.9 доказ за имотна состојба пред да остане без имот (договор  за оттуѓување на имотот ако

поседувал барателот или брачниот другар),
2.10договор за закуп ако живее  во изнајмен стан
2.11 потврда од лекар за психофизичка состојба на барателот
2.12членови на потесно семејство со лични податоци,
2.13изјава од барателот дека се согласува да се изврши проверка на висината на штедниот

влог (изјавата се добива во Фондот),
 .........................................................................................................................................................................................
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 .........................................................................................................................................................................................
 .........................................................................................................................................................................................

2.14друга документација за која комисијата ќе отцени дека е потребна за утврдување на
реалната состојба



Образложување за моменталната состојба и услови за живот на
барателот:
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„Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за размена и
прибирање на податоци за водење на управна постапка.“

Во Скопје, _______________20___ год. __________________________________
(потпис на подносителот на барањето)


